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EXTRALINK SFP+ 10G WDM
1270/1330nm SM 20km para
dedykowany do HP/Aruba

Cena brutto 310,08 zł

Cena netto 252,10 zł

Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 4430736

Kod producenta EX.15111

Kod EAN 5903148915111

Opis produktu
 Opis
Komplet dwóch jednomodowych wkładek SFP pracuje dwukierunkowo na jednym włóknie na falach o długości 1270/1330 nm i
na maksymalnym dystansie do 20 km. Interfejs elektryczny światłowodowego modułu SFP 10G jest zgodny ze specyfikacjami
elektrycznymi SFI. Odbiornik przetwarza szeregowe dane optyczne o prędkości 10 Gbit/s na szeregowe dane elektryczne
PECL/CML. Jednomodowa wkładka SFP jest wyposażona w dwużyłowy interfejs szeregowy I2C służący do identyfikacji
szeregowej, diagnostyki cyfrowej i sterowania modułem. Ulepszony interfejs monitorowania diagnostyki cyfrowej umożliwia
dostęp w czasie rzeczywistym do modułu optycznego SFP, gwarantując monitorowanie odbieranej mocy optycznej, prądu
wiązki laserowej, mocy wyjściowej lasera itp. Jednomodowe moduły SFP+ pracują z 10 Gbps Ethernetem, routerami i
przełącznikami SONET/SDH, kanałami światłowodowymi 10G/8.5G/4.25G/2.125G/1.0625G oraz innymi łączami optycznymi 10
Gbps. Wkładki SFP+ 1270/1330NM są dedykowane dla urządzeń HP/Aruba.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Interfejs elektryczny zgodny z SFF-8431
Możliwość podłączania bez przerywania pracy urządzenia
Łącza danych o przepustowości do 10,7 Gb/s
Nadajnik LD DFB 1270/1330 nm
Odbiornik PIN 1270/1330 nm
Niskie zużycie energii
Może być stosowane do połączenia SMF 20 km
Całkowicie metalowa obudowa zapewniająca doskonałą wydajność EMI
Zaawansowane oprogramowanie układowe umożliwia przechowywanie informacji o szyfrowaniu systemu Klienta w
transiwerze
Kompatybilność z urządzeniami HP/Aruba

Produkt:
Nazwa: EXTRALINK SFP+ 10G WDM 1270/1330nm SM 20km para

dedykowany do HP/Aruba
Opis: Extralink - Moduł nadajnik/odbiornik SFP+ - WDM - LC

pojedynczy-tryb - do 20 km - 1270 nm / 1330 nm (pakiet 2)
EAN: 5903148915111
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Ilość w opakowaniu: 2 (specyfikacje dotyczą jednego produktu)
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP+
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: WDM
Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
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Długość fali optycznej: 1270 nm / 1330 nm
Maks. zasięg transmisji: 20 km
Cechy: Obsługa cyfrowego monitoringu optycznego (DOM), zgodność z

HP (Aruba)
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x WDM - tryb pojedynczy LC żeński
 Różne
Zgodność z normami: FCC, RoHS

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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